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iISTANBUL BUYUKSEHIR BELEDIYESI ANADOLU YAKASI PARK VE BAHGELER MUDURLUGU

Kayit Tipi
Agac Turi
Bulundugu Yer
Cap

Boy

Yas

Cevre

Anitsal Nitelik

ANIT VE KORUNMAYA DEGER AGAC BILGIi FORMU

Su Sediri (Libocedrus decurrens)

Korunmaya Deger AJag

Su Sediri (Libocedrus decurrens)

Beykoz, Merkez Mahallesi, Kelle ibrahim Caddesi, Beykoz Korusu, Mehmet Yavuz Caddesi
91 cm.

31 mt.

251 yil

332 cm.

Fiziksel Ozellik - Tarihi Ozellik - Folklorik Ozellik
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